
     Uchwała Nr 195/1131/2018 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

     z dnia 22 lutego 2018 r.  

 
w sprawie przyznania nagród za osiągnięte wyniki sportowe oraz  

za osiągnięcia w działalności sportowej w roku 2017 

 

Na podstawie art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (tj. Dz. U. 2017. poz.1463, 
1600.) oraz  § 4 ust. 1 Uchwały Nr XXV/181/2012 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia  
30 października 2012 roku w sprawie przyznania nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki 
sportowe oraz za osiągnięcia w działalności sportowej, Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, 
co następuje:  

   § 1. 

1. Przyznaje się 10 nagród finansowych po 3 000,00 złotych  każda, na łączną kwotę 30 000,00 

złotych (słownie: trzydzieści tysięcy złotych), w kategoriach określonych w § 2  ust. 1 Uchwały Nr 

XXV/181/2012 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 30 października 2012 roku w sprawie 

przyznania nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe oraz za osiągnięcia w działalności 

sportowej, następującym osobom: 

 

SPORTOWIEC ROKU    
1) Małgorzata Osiecka  
2) Małgorzata Cetnarska 
3) Dominika Sibiga 

   
TRENER ROKU 

1) Bogdan Pamuła 
2) Włodzimierz Pikulski 
3) Maria Zakościelna-Mazurek i Anna Kawalec (nagroda wspólna) 

 
ANIMATOR SPORTU 

1) Mirosław Orłowski 
2) Artur Chomiak 
3) Edward Chmura 

 
2.Przyznaje się nagrodę specjalną, w kwocie 3 000,00 złotych – panu Stanisławowi Aniołowi, za  

wybitne osiągniecia w działalności sportowej. 

 
§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia  

i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie, z dniem podjęcia. 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


